
LOS BE 
()V.o 	DEcAN0 

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

Departamento de Concursos Docentes  

Ref. EXP-EXA: 3995/2019 

Buenos Aires, 	1 0 JUN 2019  

VISTO la nota de fecha 3 de Mayo de 2019 cursada por el Departamento de Biodiversidad y Biología Experimental 
de esta Casa de Estudios, por la cual solicita autorización para realizar una Selección Interina con el fin de cubrir un (1) cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva (SIC N° 25), vacante por jubilación de la Dra. Araceli Marcela 
Ramos - Legajo: 82438, a partir del 01/01/2019, en el área Biología y Sistemática Vegetal, 

CONSIDERANDO: 

lo establecido por el artículo 6° de la resolución CD N° 1283/99, 

lo establecido en la resolución CD N ° 29/09, 

lo aconsejado por la Comisión de Presupuesto y Administración, 

• 
lo aconsejado por la Comisión de Concursos, 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha, 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 1130  del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar al Departamento de Biodiversidad y Biología Experimental de esta Facultad a realizar una 
Selección Interina con el fin de cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación exclusiva (S/C N° 25), en 
el área Biología y Sistemática Vegetal. 

ARTICULO 2°: Integrar el Jurado que entenderá en dicha Selección de la siguiente manera: 

JURADOS TITULARES:  

• to.  Dra.  Irene  BAROLI 	 Profesora Adjunta Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 
ro. Dra. Liliana M. GIUSSANI 	Investigadora Independiente — IBODA, CONICET. 
ri•  Dr.  Fernando O. CARRARI 	Investigadora Principal — IFIBYNE, UBA - CONICET. 

JURADOS SUPLENTES: 

▪ Dra. Corina GRACIANO 

10.  Dr.  Raúl E. POZNER 
• Dra. Angela B. JUAREZ 

Profesora Adjunta — Universidad Nacional de La Plata 
Investigadora Independiente — INFIVE, CONICET. 
Investigador Independiente — ¡BODA, CONICET. 
Profesora Adjunta Regular - F.C.E.N. - U.B.A. 

ARTICULO 30: Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, Departamento de Biodiversidad y Biología 
Experimental, remítase copia a la Dirección de Pzisonal y cumplido, resérvese en Concursos Docentes. 

RESOLUCION CD N°: 	3•

94  

CB. 

Dra. ADALI PECCI 
SECRETARIA ACADEMICA ADJUNTA 


	Page 1

